
商丘市惠丰苑公共租赁住房升级改造项目 10KV电力工程材料采购成交公告

（招标编号：ZRZB202412TP172）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]商丘市惠丰苑公共租赁住房升级改造项目 10KV电力工程材料采购:

      中标人：河南焜虹电力工程有限公司 中标价格：139.15万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZRZB202412TP172

2、项目名称：商丘市惠丰苑公共租赁住房升级改造项目 10KV电力工程材料采购

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2025年 01月 10日

5、评审日期：2025年 01月 16日

二、成交情况

供应商名称：河南焜虹电力工程有限公司

地 址：河南省商丘市示范区月季路与商鼎路交叉口向西 300米路北金蓬实业院内 26号厂房

成交金额：1391500元

供货期：签订合同后三日内到货

质量要求：符合图纸要求及国家现行技术规范并满足供电部门和采购人要求

三、评审专家名单

谈判小组成员：张学林、王美英、韩永杰 

四、代理服务收费标准及金额

代理费由成交人支付，100万元以下部分（含 100万元），支付项目标段金额的 0.3%，100~500

万元部分（含 500万元），支付项目标段金额的 0.2%，服务费金额：3788元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日。

六、联系方式

1.采购人信息



名称：河南省路桥市政工程有限公司

地址：商丘市示范区珠江东路 266号

联系人：王女士

联系电话：0370-3202026

2.采购代理机构信息

名称：中睿项目管理有限公司

地址：郑州市航海路中州大道美林河畔 1号楼 2610室

联系人：赵先生

电话：0371-65055875、18638571388

电子邮箱：ZRZHZB01@163.COM

3.项目联系方式

联系人：赵先生

电话：0371-65055875、18638571388

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省路桥市政工程有限公司                         

   地    址：商丘市示范区珠江东路 266号                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：0370-3202026                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中睿项目管理有限公司

   地    址： 郑州市管城回族区航海路中州大道美林河畔 1号楼 2610室

   联 系 人： 赵先生

   电    话： 0371-65055875

   电子邮件： ZRZHZB01@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-16T17:02:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-16T17:09:38+0800
	BJ
	ePolicy




